ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	22 марта 2013 года
	№ 51

	О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №55

 В соответствии с пунктом 7  статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №55
	Гуню Николая Яковлевича, 22.05.1962 г. рождения, бригадира ЗАО «Племенной завод «Ленинский путь», члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №55.

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №55 Гуне Н.Я. проинформировать членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса о дате, времени и месте проведения первого заседания.
3. Направить данное постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка №55 и опубликовать в газете «Сельская Новь».
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального района Кузнецову Е.И.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Волосовского муниципального района                              Т.А. Тихонова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Волосовского муниципального района                              Е.И. Кузнецова